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FERNLEHRGANG BILANZBUCHHALTER FLEXIBEL

AUFBAU DER ZUSENDUNG

Gebiet
Einfiihrung
Recht
BuFi/JA
KoLei
FiMa

BerE

IKS

StR
Personal
gemischte Klausuren
Gesamt

Sendungsnr.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(OR5202V190813)

Anzahl Hefte davon einzusenden Anzahl Klausuren

2
4
14

3
4
2
20

51

Materialart

Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft

0

- = N NN O O

Materialnummer
Arbeitsmethodik
BuFi/JA 01
Grundlagen BuFii/JA
Priifschema Bil
Recht 01
Recht 02
Recht 03
Recht 04
Study-Guide
BuFii/JA 02
BuFii/JA 03
BuFii/JA 04
BuFii/JA 05
BuFii/JA 06
BuFi/JA 07
BuFii/JA 08
BuFii/JA 09
BuFi/JA 10
BuFi/JA 11
BuFii/JA 12

davon einzusenden

Einzusenden
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Sendungsnr.

13
14
14
15
15
16
16
17
17
18
19
20
20
21
22
22
23
23
23
24
25
26
27
27
28
28
29
30
30
31
31
31
32
32
33
34
35
35
36
36
37
38

(OR5202V190813)

Materialart

Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Klausur

Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Klausur

Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft

Materialnummer
BuFi/JA 13
BuFii/JA 14
K120140

IKS

K120180
K120160
Personal

FiMa 01

K120101

FiMa 02

FiMa 03

FiMa 04
K120280

BerE 01

BerE 02
K120240
K120201
Priifschema USt
USt 01

USt 02

USt 03

USt 04

K120102

USt 05

A0 01

Leitfaden Miindliche Priifung
A0 02

A0 03

K120340

ESt 01

K120202
Priifschema ESt
ESt 02

K120103

ESt03

ESt 04

ESt 05

K120203

KSt 01
Priifschema KSt
KSt 02

GewsSt

Einzusenden
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Sendungsnr.

38
39
39
40
40
a1
42
42
43
43
44
a4

(OR5202V190813)

Materialart

Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Lehrheft
Klausur
Lehrheft
Klausur
Lehrheft
Klausur
Lehrheft
Klausur
Klausur

Materialnummer
Rechtsformvergleich
IntStR 01

IntStR Anlagen DBA
IntStR 02

K120360

KoLei 01

K120380

KoLei 02

K120301

KoLei 03

K120302

K120303

Einzusenden
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